第1008回例会 2012年1月26日 №979号

今回の例会（２月１日）

米山奨学生

ｶﾊﾀﾋﾟｨﾃｨﾔｶﾞﾏｹﾞｰ,ｼﾀｰﾗ･S さん

出 席 報 告

1月26日(木)出席者

会員総数 38名 広島北ＲＣ 61名

出席会員 31名 広島安佐ＲＣ 18名

欠席会員 7名 米山奨学生 3名

次回の例会（２月８日）

ゲスト卓話

（株）中国新聞社

代表取締役副社長 山本 一隆 様

幹 事 報 告 （渡部幹事）

■お知らせ

・ ２月会費のご案内を配布しておりますので、必ずご確認の

上お持ち帰り下さいますようお願いいたします。

今回はロータリー日本財団の確定申告用寄附金領収書を

同封しておりますので、併せてご確認ください。

再発行は出来ませんので、ご注意ください。

広島北・広島陵北・広島安佐 ３ＲＣ合同夜間例会並びに懇親会

1月26日（木）広島北ＲＣ･広島安佐ＲＣ･広島陵北ＲＣ ３ＲＣ合同夜間

例会が広島安佐ＲＣのホストにて開催されました。懇親会では今年

度･次年度理事役員会の紹介を行い、３ＲＣ相互の親睦を図る事がで

き盛り上がりました。

開会挨拶 広島北RC 髙原会長 乾杯 広島陵北RC 南條会長

【例会】 毎週水曜日(12:30～13:30) ／ リーガロイヤルホテル広島（広島市中区基町6-78） ／ 082-502-1121

【会長】南條 泰 【事務所】広島市中区基町6-78 リーガロイヤルホテル広島13F 【TEL】082-221-4894
【幹事】渡部 邦昭 【ホームページ】http://www.ryohoku-rc.jp/ 【FAX】082-221-4870

2012年2月1日(水)発行

広島北・広島陵北・広島安佐 ３ＲＣ合同夜間例会並びに懇親会

閉会挨拶 広島安佐RC 松岡会長